I I I 

quitms hoc Episcopus et Capitulum duxerint 
committendum debeant ultima die cujuslibet 
mensis pro servido ipsius mensis ad Palatium 
Domini Episcopi et ad domos omnium prelato-
rum et canonicorum majoricensis Ecclesia; per 
nuntios proprios míttere portiooem canonicam 
videlicet, denarios qui pro prebeoda in fine 
quorumlíbet mensium exolvuntur et in hoc ul-
timam diem mensis ullatenus non transcendant. 
Ítem ordinamus et statuendo mandamos quod 
praedictis priepositi vel eorum loca tenentes 
debeant Domino Episcopo, Prelatis, et Cano-
n i r i s pro prebendis solvere malgurienses, ve] 
valorem ipsortim prout in instrumento inde 
confecto plenitts continetur ita videlicet quod 
umis Hebdonu'darius vel Renefictatus qui reci-
piunt dc communi vadant cum nuntio l'repo-
siti vel locum ipsius tenentis ad Campsores et 
interrogent diligenter pro quanto darcnt ipsi 
Malguriensem pro regalibus et secundum quod 
invenertt tantum sine omni diminutione prae-
dicti Praeposili, vel eorum loco teoentes, sol
vere teneantur. ítem statuimus et statuendo 
precipimus quod uous vel duo de Capitulo vel 
extra, assigneniur qui colligant et rccipiant 
redditus totius Prsepositurs quam habcre et 
tenere consucvimus nos Poncius nunc Episco-
pus, de qua l'raspositurK nunc farta; sunt du* 
et ille vel illi faciant servitium Episcopo, Ca 
nonicis et Beneficiatis vel abis quibus consue-
tum est faceré servitium de communi et sol-
vant cuilibet Praepositorum mille solidos vide
licet quingentos in festo omnium sanctorum et 
qutngentos in carnisprivio quadragesim* se
cundum quod in ordinatione de hoc facta est 
pleoius ordinatum, totum residuum debeant 
fideliter servare et tam de residuo quam ex-
pensis in fine anní Domino Episcopo vel ejus 
locum tenenti et Capitulo reddere rationem. 
lloc autem si necesse fuerit juret fideliter ob
servare. Supradicta autem qua; ordínata sunt 
in istis duabus Praeposituris quas nunc tenent 
Poncius de Gualba et Arnaldus de Turre volu-
mus in prsepositura Magistri Joannis Archidia-
coni majoricensis post ipsum inviolabiliter ob
servan, ítem volumus et mandamus c¡uod Pre
benda vel canonia quae recipitur pro communi 
deponatur et reservetur quolibet mense in una 
caxia in sacristía posita desuper uno parvo 
foramine perforata per quod denarii reponan 
tur; quas caxia duabus clavis sit ferrata qua rum 
alteram teneat Dominus Episcopus, alteram 
Capitulum ita quod non possit per unUm sine 

altero aperiri. ítem aprobamus et approbando 
statutum facimus genérale quod qutcumque 
fuerit thesattrariíis Ecclesiae Majoricensis io fine 
cujuslibet anni de ómnibus generaliler quae 
intra Ecclesiam Cathedralem venerint ratione 
Sacristia; minoris Episcopo vel ejus locum 
tenenti et Capitulo compotum reddere tenean
tur Et tune sibi salva et integra sua medietas 
remanebit. Altera autem medietas qua; est ne 
cesarÜ5 Ecclesia; deputata exeptis expensis qui
bus Ecclesia; indigebit deponatur et reservetur 
in una caxia in sacristia posita, sicut de cano
nia communi supertus est expresum. Has autem 
constitutiones et ordinationes volumus et man
damus inviolabiliter observan, aliis statutis hic 
jam editis sive lactis nihilominus in suo valore 
duraturis Actum est hoc pridie Idus Septembris 
anno Domini millesimo ducentésimo octuage-
simo quarto. — Ego Poncius Dei gratia Episco
pus majoricensis subscribo. Sig J¡J<( nuïn M. [. 
Archídiaconi et Prepositi majoricensis Ego B, 
de Palacio Sacrista Majoricensis. Ego Raimun
dos de Adarrone Majoricensis precentor subs
cribo, Ego 1. de Hellovicino majoricensis subs
cribo. Ego G. de Sto. Justo canonicus majori
censis subscribo. Ego P. de Gualba canonicus 
et prepositus majoricensis subscribo. Ego Ar
naldus de Turri canonicus et Prepositus majo
ricensis subscribo. Ego R. Fivallarius canoni
cus et Thesaurarius Ecclesiae majoricensis subs
cribo. Ego íïartholomeus Valentini canonicus 
majoricensis subscribo.—Testes hujus rei sunt 
Gueraldus de Gualba Barchinonensis Archidia-
conus, Raimundus de Eondario, Gulielmus de 
Devesia et Bernardus de Angulo. Sig]$inum 
Jacobi de Marina notarii publici majoricensis 
qüi haec scribi fecit et clausit.